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中文书名：《狗的政治学：狗和人类如何创造现代纽约、伦敦与巴黎》 
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类    型：动物与人
内容简介：
当你漫步在当今任何欧美城市中，你都不难看到被牵出来散步的狗狗。你可能以为这些被充分驯化的动物可以轻松适应人行道、马路以及其它城市环境中的基建。但你可曾想到我们的城市其实在很多设计上都是为了适应狗狗的需要而存在的？
克里斯·皮尔森在《狗的政治学》一书中大胆断言并小心求证了现代都市生活的发展过程中人狗关系所扮演的重要角色。以十九世纪初到二十世纪三十年代的纽约、伦敦与巴黎为焦点，皮尔森展示了人对狗的关照是如何从重要的意义上重塑了这三座城市以及其它的西方城市的。不得不承认狗狗常常是肮脏、好斗并且令人厌烦的——它们四处乱窜、散播疾病、随地排泄、肆意滥交，当狗自十九世纪起越来越普遍地进入中产阶级的生活时，整个城市也不得不应付人类对狗的恐惧以及对狗身上不讨人喜欢之处所产生的嫌弃。狗狗逐渐融入城市生活的过程处处围绕着对肮脏的厌恶，对犯罪与流浪的畏惧，以及不时萌生的怜悯之心。另一方面，狗也是一些人类最要好的宠物伴侣，而人对于宠物以及流浪动物的同情与爱心也同样地构成塑造现代都市的强大力量。《狗的政治学》将人的喜怒哀乐以及我们对所爱之物展现出来的感情这一复杂问题进行了细致的剖析，并且展示了它们是如何重塑社会的。
作者简介：
克里斯·皮尔森（CHRIS PEARSON）是利物浦大学二十世纪史方向的资深讲师。
媒体评价：
“《狗的政治学》一书文笔优美，富有历史感，体现了作者异于常人的天分和自信。这同时也是一本充满趣味性的书籍。皮尔森在书中展现了许多在三座城市飞速发展的都市化进程中人与狗共同生活的宝贵细节，它们也是都市现代性的缩影。作者兼顾公共和私人领域的考察，诠释了内在于城市发展史核心的主题：阶级、性别、种族三大关系以及公共卫生和疾病相关的问题。”
——尼尔·潘博顿，曼彻斯特大学教授
本书目录：
介绍

1. 迷失

2. 咬

3. 痛苦

4. 思考

5. 战胜随地排泄
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